
Plastová paleta těžká 120x80

Plastová paleta je univerzální pomocník všude tam, kde je
preferována čistota a jednoduchost při manipulaci. Těžká paleta
je vhodná pro manipulaci těžkých břemen, také v regálech.
Palety jsou vyztužené lze je zatížit až do 1 000 kg. Již žádné
opravy jako u dřevěných palet.

Kód produktu: 990130

Počet kusů na paletě: 24

Technické parametry

Parametry

Barva černá

Materiál PE regranulát

Hmotnost 18 kg

Nosnost dynamická 1500 kg

Nosnost statická 5000 kg

Nosnost regálová 1000 kg

Vnější rozměry

Délka 120 cm

Šířka 80 cm

Výška 15 cm

 info@tbaplast.cz  + 420 565 534 000

https://tbaplast-b2c15.testbranab2c.cz
file:///editor/image/eshop_products_other_pictures/2992/990130_990130_5c9b233c289e5_l.jpg
mailto:info@tbaplast.cz
tel:+ 420 565 534 000

	Plastová paleta těžká 120x80
	Technické parametry


